
 
DELTASTRIPPER 2040 C /BOYA ÇÖZÜCÜ 

 
TEKNİK ÖZELLİKLER  

 
DELTASTRIPPER 2040 C ;  Alüminyum, Demir, Çelik , Bakır ve alaşımlarının üzerinden yaş ve 
toz boyayı çözmek için tasarlanmış kullanıma hazır solvent bazlı bir kimyasaldır. Özellikle toz 
boya tesisinde kullanılan metal askı aparatlarının üzerinde biriken boyaların temizlenmesinde ve 
hatalı boyanmış girintili/çıkıntılı ( yani giriftli )  parçaların üzerlerindeki yaş ve toz boyaların 
çözündürülmesinde  oldukça  etkilidir.  

 
Demir Fosfat, Çinko Fosfat ve Alüminyum Kromat tabakalarını bozmaz. ! 

 
TANK     : DKP saç veya PE tanklar kullanılır. DELTASTRIPPER 2040 C; solvent bazlı olduğu 
için  kullanılacak tankların kapaklı olması tavsiye edilir.  

 
BANYO HAZIRLAMA ve ÇALIŞMA ŞEKLİ  

 
Kullanım Şekli   : Direkt olarak kullanılır 
Çalışma sıcaklığı  : Oda sıcaklığı  
Renk     : Bulanık beyaz.  
Daldırma süresi   : Malzeme üzerindeki boya kalınlığına ve boyadaki reçine ve  

 pigmente bağlı olarak çözme süresi değişir.   
 

3000 mikron boya için çözme süresi ; 60- 75 dakika      
60-90 mikron boya için  çözme  süresi  ; 3- 5 dakika   
 
 
 

UYGULAMA  

 
DELTASTRIPPER 2040 C ‘nin kullanılacağı daldırma banyosuna uygun olarak  malzemeler 
daldırılmalıdır. Boyalı malzemeler banyodan çıkartıldıktan sonra yıkanmalıdır. Sıcak olan 
parçalar; boya çözücüye daldırılmadan önce oda sıcaklığına getirilmelidir.  
 
Kullanım sırasında ve kullanım sonrasında banyo ağzının kapalı olması önerilir.  
Malzeme kullanılmadan önce iyice çalkalanmalıdır 

 



 
BANYONUN TEMİZLENMESİ  

 
Çözünen boya partiküllerini bünyesine aldığı için; malzemeler üzerindeki boya çözündürme 
işlemi tamamlandıktan hemen sonra  banyo çelik elek veya beyaz cam elyafı ile süzülerek 
temizlenmelidir. Temizlenme işlemi bittikten sonra banyonun ağzı kapatılarak kullanıma hazır 
olarak bekletilir.   
 
Her kullanma sonrası çöken boyanın temizlenmesi durumunda DELTASTRIPPER 2040 C 
’nin kullanım ömrü uzatılmış olur. 

 
 
EMNİYET   
 

 
DELTASTRIPPER 2040 C kesinlikle ısıtılmamalıdır. Eldiven ve gözlük kullanılmalıdır.  
 
KULLANIM ÖNCESİ BİDON İYİCE ÇALKALANMALIDIR.  

 

SİPARİŞ ŞEKLİ  

 
 
ÜRÜN ADI      ÜRÜN TANIMI     AMBALAJ 
 
DELTASTRIPPER 2040 C     SOLVENT BAZLI  BOYA ÇÖZÜCÜ  30 KG. PE Bidon  
                  

 
 
DEPOLAMA KOŞULLARI  

 
Malzemelerin ağzı açılmadan , orijinal ambalajı içinde  , (+ 4 ; +30 0C )  depolama koşullarında 
3 ay. 
 


